令和 ２年度

令和 ２年 ９月２９日

地区代表委員様

会員の皆様

全国公立小中学校事務職員研究会東京小学校支部

表決書集約担当 小野 明

全国公立小中学校事務職員研究会東京小学校支部

令和２年度定期総会における表決結果の報告について

各地区代表委員及び会員の方々には、大変お忙しい時期に表決書の提出にご協力をいただ

きありがとうございました。

総会における表決結果を下記のとおり報告いたします。

記

１ 表決数

   表決書提出数  １９７名（過半数９９名）

２ 表決結果

【第１号議案】令和元年度事業報告            賛１９７・否０ ・・・承認

【第２号議案】令和元年度決算報告ならびに監査報告  賛１９７・否０ ・・・承認

【第３号議案】令和２年度事業計画（案）      賛１９７・否０ ・・・承認

【第４号議案】令和２年度予算（案）         賛１９７・否０ ・・・承認

【第５号議案】令和２年度役員の選出               賛１９７・否０ ・・・承認

すべての議案について、過半数の賛成により承認されました。